նկարագրույթուն 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ “X” 

8400 

/ութ հազար 

չորս հարյուր/ 

Չափաբաժին 2։  

Գնման առարկա է հանդիսանում` դիկլոֆենակ 25մգ 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու

[...]

նկարագրույթուն 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ “X” 

8700 

/ութ հազար 

յոթ հարյուր/ 

Չափաբաժին 3։ իբուպրոֆեն 200մգ 

Գնման առարկա է հանդիսանում`  

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու

[...]

նկարագրույթուն 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ “X” 

1200 

/մեկ հազար 

երկու հարյուր/ 

Չափաբաժին 4։  

Գնման առարկա է հանդիսանում` պարացետամոլ 120/5 մլ 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու

[...]

նկարագրույթուն 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ “X” 

15000 

/տասնհինգ 

հազար/ 

Չափաբաժին 5։  

Գնման առարկա է հանդիսանում` պարացետամոլ 500 մգ 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

Անհամապատաս-

խանության 

համառոտ 

հայտեր  

/համապատասխանելու

[...]

նկարագրույթուն 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ X - - 

Մասնակիցների 

զբաղեցրած 

տեղերը 

Մասնակցի անվանումը  

Ընտրված մասնակից 

/ընտրված մասնակցի 

համար նշել “X”/ 

Մասնակցի առաջարկած 

գին /առանց ԱՀՀ, հազ. 

դրամ/ 

1 Ռուզաննա Մարգարյան Ա/Ձ “X” 

1600 

/մեկ հազար 

վեց հարյուր/ 

Չափաբաժին 6։  

Գնման առարկա է հանդիսանում` դեքսամեթազոն 4մգ/1մլ 

Հ/Հ 
Մասնակցի անվանումը  

Հրավերի 

պահանջներին 

համապատասխանող 

հայտեր  

/համապատասխանելու 

դեպքում նշել “X”/ 

Հրավերի պահանջներին 

չհամապատասխանող 

հայտեր 

/չհամապատասխանելու